



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBAHEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gammel Mønt 14 ApS

Holbergsgade 28b, 1057 København

CVR-nr. 31 51 55 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jacob C. Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammel Mønt 14 ApS Holbergsgade 28b 1057 København
	CVR-nr.: 31 51 55 48
	Stiftet: 1. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Jacob C. Jacobsen, Holbergsgade 28B, 5, 1057 København K
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Carl Jacobsen & Co ApS
Dattervirksomhed	Transporters Limited, England



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i dattervirksomheder og fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning af datterselskabet Transporters Limited. Da selskabet indregnes til 9 kr., vurderes det, at det ikke har væsentlig indflydelse på selskabets årsrapport for 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -11.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.056 kr. mod -6.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-10.000	-11.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.801	4.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	1.263	-1.215
Resultat før skat	-3.936	-8.476
Skat af årets resultat	880	1.848
Ordinært resultat efter skat	-3.056	-6.628
Årets resultat	-3.056	-6.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.056	-6.628
Disponeret i alt	-3.056	-6.628



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	9	9
Anlægsaktiver i alt	9	9
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.234	118.559
Udskudte skatteaktiver	14.196	13.316
Tilgodehavender i alt	129.430	131.875
Omsætningsaktiver i alt	129.430	131.875
Aktiver i alt	129.439	131.884



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-50.267	-47.211
Egenkapital i alt	74.733	77.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.374	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.323	31.586
Anden gæld	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.706	54.095
Gældsforpligtelser i alt	54.706	54.095
Passiver i alt	129.439	131.884

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-40.583	84.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.628	-6.628
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-47.211	77.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.056	-3.056
	125.000	-50.267	74.733



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.263	1.215
	-1.263	1.215

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Jacobsen & Co ApS, CVR-nr. 25794168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


